平成24年３月22日

各  位

会社名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 常務取締役 鶴見 明久

 電話 06-6821-5071

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成24年３月22日開催の取締役会において、保有する自己株式の一部について、会社法第178

条の規定に基づき、消却することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数 1,100,000株

 （消却前の発行済株式総数（自己株式を含む）に対する割合1.63％）

３．消却予定日 平成24年３月22日

（ご参考）

発行済株式総数 消却前 67,394,823株

 消却後 66,294,823株

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報室 電話06-6821-5006

EPI07119
ＦＡＳＦ会員